
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/021867 ze dne 11.1.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MIZER Milan  

Datum narození:               8.5.1966 

Adresa:                               Husova  82     

51301  Semily -Semily 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/032065 ze dne 4.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Bundál Michael  

Datum narození:               28.8.2000 

Adresa:                               Havlíčkova  136     

51601  Rychnov nad Kněžnou -Rychnov nad Kněžnou 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/034827 ze dne 4.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: DŽUDŽO Milan  

Datum narození:               24.9.2000 

Adresa:                               Palackého nám.  13     

66501  Rosice -Rosice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/039388 ze dne 4.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PRUDILOVÁ Věra  

Datum narození:               27.5.1971 

Adresa:                               Husova  165  /5   

60200  Brno -Staré Brno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/063755 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PÉREZOVÁ Helena  

Datum narození:               24.7.2000 

Adresa:                               Husova  165  /5   

60200  Brno -Staré Brno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/065398 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PROCHÁZKA Lubomír  

Datum narození:               27.8.1960 

Adresa:                                 39     

68401  Nížkovice -Nížkovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/120527 ze dne 15.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TOMKOVÁ Sára  

Datum narození:               18.5.2001 

Adresa:                               Husova  165  /5   

60200  Brno -Staré Brno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/122629 ze dne 15.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SOJKA Daniel  

Datum narození:               6.9.1976 

Adresa:                               Husova  165  /5   

60200  Brno -Staré Brno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/124166 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PILOVÁ Pamela  

Datum narození:               28.6.2001 

Adresa:                               Lidická  629  /39   

60200  Brno -Veveří 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/134414 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ZEMANOVÁ Adéla  

Datum narození:               24.11.2001 

Adresa:                               nám. Osvoboditelů  570     

69102  Velké Bílovice -Velké Bílovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/142698 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HERÁK Jakub  

Datum narození:               9.3.2002 

Adresa:                               Slovanské náměstí  165     

54101  Trutnov -Vnitřní Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/146960 ze dne 4.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VÁVRA Gabriel  

Datum narození:               26.4.2002 

Adresa:                               nám. Československé armády  27     

55101  Jaroměř -Jaroměř 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/179911 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PROCHÁZKOVÁ POLÁKOVÁ Miriam  

Datum narození:               11.9.2002 

Adresa:                               Semanínská  2086     

56002  Česká Třebová -Česká Třebová 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/196582 ze dne 17.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: STRNADOVÁ Kamila  

Datum narození:               2.6.1967 

Adresa:                               Husova  165  /5   

60200  Brno -Staré Brno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/232658 ze dne 8.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: FERDINAND Nikolas  

Datum narození:               24.10.2005 

Adresa:                               Husova  82     

51301  Semily -Semily 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/245552 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SCHOVÁNEK Pavel  

Datum narození:               12.4.1968 

Adresa:                               Kar. Světlé  164     

56601  Vysoké Mýto -Vysoké Mýto-Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/250015 ze dne 1.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MRÁZEK Jiří  

Datum narození:               8.10.1962 

Adresa:                               Náměstí  77     

53825  Nasavrky -Nasavrky 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024   
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/263755 ze dne 23.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HRABAL Mojmír  

Datum narození:               28.7.1968 

Adresa:                               Husova  165  /5   

60200  Brno -Staré Brno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/270712 ze dne 15.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ZRNOVÁ Lucia  

Datum narození:               1.12.1985 

Adresa:                               Dominikánská  264  /2   

60200  Brno -Brno-město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/282072 ze dne 15.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BENEŠ Vladimír  

Datum narození:               8.8.1973 

Adresa:                                 196     

66405  Velatice -Velatice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/289838 ze dne 23.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HOLAS Radek  

Datum narození:               30.3.1986 

Adresa:                                 51     

35751  Libavské Údolí -Libavské Údolí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/318974 ze dne 24.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KRYTINÁŘ Martin  

Datum narození:               26.9.1986 

Adresa:                                 č.ev. 124     

62100  Brno -Ivanovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/337039 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ZEMAN Jan  

Datum narození:               20.6.1963 

Adresa:                               Křenová  292  /12   

60200  Brno -Trnitá 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/338746 ze dne 22.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KLUSALOVÁ Marcela  

Datum narození:               3.5.1977 

Adresa:                               Masarykovo nám.  53  /1   

69501  Hodonín -Hodonín 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/375998 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: NEBŘENSKÝ Jaroslav  

Datum narození:               26.3.1983 

Adresa:                               Starodubečská  401  /36   

10700  Praha -Dubeč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/403274 ze dne 17.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BOLVAN Štefan  

Datum narození:               14.11.1969 

Adresa:                               Husova  165  /5   

60200  Brno -Staré Brno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/448068 ze dne 2.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: NAGY Petr  

Datum narození:               24.6.1974 

Adresa:                               U Pivovaru  354  /3   

35751  Kynšperk nad Ohří -Kynšperk nad Ohří 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/451480 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ZIMOVÁ Růžena  

Datum narození:               12.1.1987 

Adresa:                                 11     

56904  Chrastavec -Půlpecen 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/474113 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BANÍKOVÁ Veronika  

Datum narození:               21.5.1987 

Adresa:                               třída Soukenická  86     

55001  Broumov -Olivětín 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/479343 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: GUGYELLOVÁ Veronika  

Datum narození:               23.6.1987 

Adresa:                                 11     

50703  Kozojedy -Kozojedy 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/486601 ze dne 4.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KŘIVÁNEK Jan  

Datum narození:               29.2.1984 

Adresa:                                 21     

66423  Čebín -Čebín 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/499558 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PERNICOVÁ Ilona  

Datum narození:               18.3.1964 

Adresa:                                 116     

67906  Senetářov -Senetářov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/525849 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TOMANOVÁ Alena  

Datum narození:               18.8.1964 

Adresa:                               Pernštýnské náměstí  1     

53002  Pardubice -Pardubice-Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/547124 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: NOVÁČKOVÁ Soňa  

Datum narození:               3.5.1984 

Adresa:                               Bratří Čapků  1169     

56206  Ústí nad Orlicí -Ústí nad Orlicí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/559406 ze dne 4.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HOLOMEK Jaroslav  

Datum narození:               25.3.1979 

Adresa:                               tř. Masarykova  119     

69801  Veselí nad Moravou -Veselí nad Moravou 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/573885 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠTEFANIČIAKOVÁ Jana  

Datum narození:               14.4.1988 

Adresa:                                 53     

53312  Kojice -Kojice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/575073 ze dne 24.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ZÁTOPEK Petr  

Datum narození:               25.6.1979 

Adresa:                                 109     

74256  Sedlnice -Sedlnice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/580151 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MOUČKOVÁ Jarmila  

Datum narození:               21.8.1958 

Adresa:                               Bohumilická  171  /19   

67181  Znojmo -Oblekovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/607663 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TERKEĽ František  

Datum narození:               14.5.1959 

Adresa:                               B. Smetany  92     

56601  Vysoké Mýto -Vysoké Mýto-Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/632090 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠMÍD Roman  

Datum narození:               25.7.1971 

Adresa:                                 165     

57201  Květná -Květná 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/646857 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SKÁLA Milan  

Datum narození:               13.12.1989 

Adresa:                                 1     

53371  Dolní Roveň -Dolní Roveň 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/676656 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SKLENÁŘOVÁ Barbora  

Datum narození:               19.6.1991 

Adresa:                               náměstí Svobody  93     

66442  Modřice -Modřice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/676834 ze dne 9.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KALEJOVÁ Monika  

Datum narození:               8.7.1991 

Adresa:                               Dvořákova  2245  /19   

35002  Cheb -Cheb 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/677749 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: POLHOŠOVÁ Zlata  

Datum narození:               25.10.1991 

Adresa:                               Smetanova  310     

53973  Skuteč -Skuteč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/680224 ze dne 10.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠMÍD Milan  

Datum narození:               22.7.1992 

Adresa:                               Havlíčkovo náměstí  57     

58001  Havlíčkův Brod -Havlíčkův Brod 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024   
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/681186 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŘÍHA Zdeněk  

Datum narození:               1.11.1992 

Adresa:                               Chrudimská  50     

53804  Prachovice -Prachovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/684837 ze dne 5.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PACÍK Aleš  

Datum narození:               15.2.1993 

Adresa:                               Revoluční  594     

53701  Chrudim -Chrudim IV 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/691735 ze dne 27.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: MAKULA Marek  

Datum narození:               3.5.1994 

Adresa:                               Tanvaldská  50     

46311  Liberec -Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/692640 ze dne 23.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: DUNKA Patrik  

Datum narození:               10.8.1994 

Adresa:                               Francouzská  407  /72   

60200  Brno -Zábrdovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/693197 ze dne 28.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: HŮLA Jakub  

Datum narození:               22.10.1994 

Adresa:                               Slepá  260  /11   

46007  Liberec -Liberec VII-Horní Růžodol 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/696733 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KOLÍNSKÝ Daniel  

Datum narození:               4.3.1995 

Adresa:                               Kuchařovická  1224  /7   

66902  Znojmo -Znojmo 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/697697 ze dne 2.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: OLÁH Jan  

Datum narození:               1.7.1995 

Adresa:                               Jáchymovská  142     

36235  Abertamy -Abertamy 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/698352 ze dne 4.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ČERVENÝ Robin  

Datum narození:               28.9.1995 

Adresa:                               Husova  432     

36221  Nejdek -Nejdek 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/701974 ze dne 4.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HAUPT Matěj  

Datum narození:               5.5.1996 

Adresa:                               náměstí Karla IV.  239     

36221  Nejdek -Nejdek 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/703414 ze dne 15.11.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: ČIPČALA Roman  

Datum narození:               12.12.1996 

Adresa:                               Na Táboře  1125     

54901  Nové Město nad Metují -Nové Město nad Metují 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/708267 ze dne 5.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HAZDYK Eva  

Datum narození:               10.6.1997 

Adresa:                               Palackého  359     

46841  Tanvald -Tanvald 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/712390 ze dne 21.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BURIANOVÁ Zuzana  

Datum narození:               25.12.1998 

Adresa:                               Lodžská  465  /12   

18100  Praha -Bohnice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/715446 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ZELENÝ Erik  

Datum narození:               17.3.1999 

Adresa:                               Kounicova  292  /59   

60200  Brno -Veveří 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/726159 ze dne 5.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TSONYNETS Tetiana  

Datum narození:               16.9.1970 

Adresa:                               Nerudova  78     

53304  Sezemice -Sezemice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/726160 ze dne 5.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TSUBERA Vitaliia  

Datum narození:               24.5.1987 

Adresa:                               Nerudova  78     

53304  Sezemice -Sezemice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/726231 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠPAČEK Lukáš  

Datum narození:               5.8.1984 

Adresa:                                 159     

56912  Opatov -Opatov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/007678 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Stetsurina Olena  

Datum narození:               23.8.1978 

Adresa:                               Jaselská  1755     

53501  Přelouč -Přelouč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/011579 ze dne 5.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: OSTROVKA Serhii  

Datum narození:               11.6.1968 

Adresa:                                 190     

66471  Lažánky -Lažánky 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/012975 ze dne 4.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SHYMANSKYI Stepan  

Datum narození:               9.8.1994 

Adresa:                               Kpt. Jaroše  1387  /8   

69201  Mikulov -Mikulov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/014064 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Fuchak Svitlana  

Datum narození:               2.9.1978 

Adresa:                               Českých bratří  783     

56164  Jablonné nad Orlicí -Jablonné nad Orlicí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/017018 ze dne 4.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BEREŠ Ladislav  

Datum narození:               6.9.1994 

Adresa:                               náměstí Krále Jiřího z Poděbrad  1  /14   

35002  Cheb -Cheb 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/018211 ze dne 5.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: DIRDA Jiří  

Datum narození:               20.8.1958 

Adresa:                               Přízova  283  /16   

60200  Brno -Trnitá 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/023382 ze dne 24.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KOTIŠ Vítězslav  

Datum narození:               13.1.1964 

Adresa:                               Jarošova  1450  /18   

66902  Znojmo -Znojmo 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/056376 ze dne 7.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Pyrozhuk Erika  

Datum narození:               21.4.2002 

Adresa:                               Čujkovova  1741  /40   

70030  Ostrava -Zábřeh 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/056411 ze dne 5.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: WURMOVÁ Jana  

Datum narození:               14.8.2002 

Adresa:                               Pernštýnské náměstí  1     

53002  Pardubice -Pardubice-Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/056742 ze dne 23.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ONDRÁČEK Maxim  

Datum narození:               1.1.2004 

Adresa:                               Všechovická  61     

66424  Drásov -Drásov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/057035 ze dne 23.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MUCHA Milan  

Datum narození:               1.1.1959 

Adresa:                               Smetanova  348  /10   

60200  Brno -Veveří 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/061938 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: OLÁHOVÁ Vlasta  

Datum narození:               31.3.1984 

Adresa:                               Jilemnického  299     

56201  Ústí nad Orlicí -Ústí nad Orlicí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/068210 ze dne 2.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Šebestíková Vladimíra  

Datum narození:               22.9.1975 

Adresa:                               Velké náměstí  115  /1   

76701  Kroměříž -Kroměříž 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/068318 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: DVOŘÁK Roman  

Datum narození:               20.10.1977 

Adresa:                                 21     

57001  Újezdec -Újezdec 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/068607 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ČAPEK Petr  

Datum narození:               23.6.1974 

Adresa:                               Pernštýnské náměstí  1     

53002  Pardubice -Pardubice-Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/070570 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KOPECKÝ František  

Datum narození:               20.11.1970 

Adresa:                                 51     

53854  Hroubovice -Hroubovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/070792 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SAPÍKOVÁ Hana  

Datum narození:               15.3.1959 

Adresa:                               Karla IV.  2592     

53002  Pardubice -Zelené Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/071157 ze dne 5.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠKODA Petr  

Datum narození:               23.8.1968 

Adresa:                               Pernštýnské náměstí  1     

53002  Pardubice -Pardubice-Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/071160 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BALOG Martin  

Datum narození:               30.9.1980 

Adresa:                               Havlíčkova  801     

53803  Heřmanův Městec -Heřmanův Městec 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/071624 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HOFMAN Lukáš  

Datum narození:               25.9.1999 

Adresa:                               Češkova  1240     

53002  Pardubice -Zelené Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/071661 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SODOMEK Jan  

Datum narození:               24.2.1988 

Adresa:                               Velké náměstí  5     

56169  Králíky -Králíky 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072128 ze dne 25.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MARYNČUK Leoš  

Datum narození:               9.5.1964 

Adresa:                               Nivnická  82     

68762  Dolní Němčí -Dolní Němčí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072189 ze dne 30.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KOLEČEK Tomáš  

Datum narození:               11.2.1970 

Adresa:                               Masarykovo náměstí  128     

75661  Rožnov pod Radhoštěm -Rožnov pod Radhoštěm 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072237 ze dne 18.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Glemba Karel  

Datum narození:               12.2.1970 

Adresa:                               Slovákova  4393  /2   

76701  Kroměříž -Kroměříž 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072252 ze dne 5.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MAŤÁTKO Lukáš  

Datum narození:               19.6.1980 

Adresa:                               Sychrova  16     

56201  Ústí nad Orlicí -Ústí nad Orlicí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072260 ze dne 5.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: JÁNSKÝ Rudolf  

Datum narození:               16.2.1960 

Adresa:                               Pernštýnské náměstí  1     

53002  Pardubice -Pardubice-Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072274 ze dne 5.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BLEHA Michal  

Datum narození:               11.1.2001 

Adresa:                               Kosmonautů  239     

53009  Pardubice -Polabiny 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072441 ze dne 5.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: CIBULA Marek  

Datum narození:               11.4.2002 

Adresa:                               Staré náměstí  78     

56002  Česká Třebová -Česká Třebová 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072535 ze dne 5.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: CHALOUPKA Aleš  

Datum narození:               1.7.1981 

Adresa:                                 78     

53316  Sopřeč -Sopřeč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072686 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PEŠATA Karel  

Datum narození:               15.3.1968 

Adresa:                               Tyršova  88     

53851  Chrast -Chrast 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072720 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TVRDÍK Marcel  

Datum narození:               11.8.1969 

Adresa:                               Pernštýnské náměstí  1     

53002  Pardubice -Pardubice-Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072750 ze dne 25.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Daněk Zdeněk  

Datum narození:               13.12.1973 

Adresa:                                 55     

76821  Střížovice -Střížovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/073070 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: RYCHLÍK Jiří  

Datum narození:               18.3.1988 

Adresa:                               náměstí Míru  12     

76001  Zlín -Zlín 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/073076 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VINKLÁREK Adam  

Datum narození:               9.5.1991 

Adresa:                                 135     

68707  Tupesy -Tupesy 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/000832 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VODVÁRKA Michal  

Datum narození:               3.2.1981 

Adresa:                               Pernštýnské náměstí  1     

53002  Pardubice -Pardubice-Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/000954 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: POŠVA Miroslav  

Datum narození:               20.12.1962 

Adresa:                               Pernštýnské náměstí  1     

53002  Pardubice -Pardubice-Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/001179 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VELIKOV Veliko Iliev  

Datum narození:               18.6.1956 

Adresa:                               Semtínská  290     

53353  Pardubice -Ohrazenice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/001180 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VELIKOVA Rumyana Ivanova  

Datum narození:               12.11.1961 

Adresa:                               Semtínská  290     

53353  Pardubice -Ohrazenice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/001310 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PECHA Marco  

Datum narození:               11.1.1999 

Adresa:                               Na Hrádku  2579     

53002  Pardubice -Zelené Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/001314 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TYC Jiří  

Datum narození:               2.3.1982 

Adresa:                               Bubeníkova  519     

53003  Pardubice -Bílé Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/001335 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SOKOLOVÁ Marcela  

Datum narození:               12.2.1980 

Adresa:                                 38     

53821  Orel -Orel 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/001651 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PLACHETKA Dávid  

Datum narození:               27.1.1996 

Adresa:                               Komenského  213     

56112  Brandýs nad Orlicí -Brandýs nad Orlicí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/002390 ze dne 5.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠARIŠSKÝ Viktor  

Datum narození:               28.4.1996 

Adresa:                               T. G. Masaryka  5  /35   

56802  Svitavy -Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/002519 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠTOLLER Martin  

Datum narození:               8.11.1988 

Adresa:                               Husova  1116     

53003  Pardubice -Bílé Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/002522 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SEDLÁK Miroslav  

Datum narození:               15.5.1982 

Adresa:                               Sychrova  16     

56201  Ústí nad Orlicí -Ústí nad Orlicí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/002530 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SYROVCOVÁ Ivana  

Datum narození:               25.10.1993 

Adresa:                               Chrudimská  50     

53804  Prachovice -Prachovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/002685 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: POTĚŠIL Patrik  

Datum narození:               26.12.1997 

Adresa:                               Náměstí  1     

53851  Chrast -Chrast 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/002698 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: POLÁKOVÁ Žaneta  

Datum narození:               18.6.1988 

Adresa:                               Staré náměstí  78     

56002  Česká Třebová -Česká Třebová 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/002713 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: OLÁHOVÁ Růžena  

Datum narození:               24.1.2004 

Adresa:                                 209     

53371  Dolní Roveň -Horní Roveň 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/002815 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SZAJKO Lukáš  

Datum narození:               3.9.2002 

Adresa:                               Palackého nám.  160     

57201  Polička -Polička-Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/002816 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TANCOŠ Josef  

Datum narození:               27.3.1989 

Adresa:                               Češkova  1240     

53002  Pardubice -Zelené Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/002820 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠKODOVÁ Monika  

Datum narození:               22.4.1992 

Adresa:                               Josefa Ressla  2200     

53002  Pardubice -Zelené Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/002839 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SLAVÍK Lukáš  

Datum narození:               29.7.1998 

Adresa:                               B. Smetany  92     

56601  Vysoké Mýto -Vysoké Mýto-Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/003202 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VALÁŠEK Martin  

Datum narození:               19.10.1981 

Adresa:                                 68     

53316  Újezd u Přelouče -Újezd u Přelouče 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/003208 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: REZLER Pavel  

Datum narození:               9.4.1981 

Adresa:                                 156     

56994  Telecí -Telecí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/003732 ze dne 22.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PASTIRČÁK František  

Datum narození:               3.11.1959 

Adresa:                               Husova  165  /5   

60200  Brno -Staré Brno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/003931 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠŤASTNÝ Michal  

Datum narození:               3.1.1990 

Adresa:                               Pardubická  160     

53345  Opatovice nad Labem -Opatovice nad Labem 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/005103 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TSENTELIUK Pavlo  

Datum narození:               12.7.2005 

Adresa:                                 32     

56802  Dětřichov -Dětřichov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/005168 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: LEXMAUL Petr  

Datum narození:               27.4.1993 

Adresa:                                 3     

56132  Cotkytle -Cotkytle 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/006218 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: OLÁH Petr  

Datum narození:               25.6.2003 

Adresa:                               Semanínská  2089     

56002  Česká Třebová -Česká Třebová 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/010624 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PALAPA Tetiana  

Datum narození:               31.5.1979 

Adresa:                               Pernerova  168     

53002  Pardubice -Zelené Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/012574 ze dne 5.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: YURYK Olena  

Datum narození:               13.3.1968 

Adresa:                               Benátská  1072     

57001  Litomyšl -Litomyšl-Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/017166 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BÍLÝ Marek  

Datum narození:               11.10.1997 

Adresa:                               Semanínská  2084     

56002  Česká Třebová -Česká Třebová 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/036007 ze dne 5.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PETR Luboš  

Datum narození:               22.8.1985 

Adresa:                               Staré náměstí  78     

56002  Česká Třebová -Česká Třebová 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/038297 ze dne 5.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŘÍHA Milan  

Datum narození:               22.11.1994 

Adresa:                               Pernštýnské náměstí  1     

53002  Pardubice -Pardubice-Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/039023 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TRIFONOVA Polina Tincheva  

Datum narození:               5.5.1984 

Adresa:                               Jižní  1370     

53501  Přelouč -Přelouč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/040212 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SOKOL Andrej  

Datum narození:               13.2.2003 

Adresa:                                 38     

53821  Orel -Orel 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/042258 ze dne 4.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SHEIKO Svitlana  

Datum narození:               7.6.1975 

Adresa:                               Pernerova  168     

53002  Pardubice -Zelené Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/042907 ze dne 15.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: NEKOLA Dominik  

Datum narození:               12.5.1999 

Adresa:                               Hronovická  498     

53002  Pardubice -Zelené Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/043114 ze dne 5.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PROROKOVÁ Iveta  

Datum narození:               9.1.1969 

Adresa:                               Pardubická  1422     

53501  Přelouč -Přelouč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/046844 ze dne 5.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TAVALI Natálie  

Datum narození:               1.9.2003 

Adresa:                               T. G. Masaryka  93     

56201  Ústí nad Orlicí -Ústí nad Orlicí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/050568 ze dne 10.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: NĚMEČEK Ladislav  

Datum narození:               20.1.1968 

Adresa:                               Horní náměstí  21     

25726  Divišov -Divišov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/057025 ze dne 5.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: POLYÁKOVÁ Beáta  

Datum narození:               26.5.2006 

Adresa:                               Smetanova  25     

53862  Hrochův Týnec -Hrochův Týnec 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131000878 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BURIAN Petr  

Datum narození:               20.9.1988 

Adresa:                               náměstí Míru  600  /20   

12000  Praha -Vinohrady 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131000981 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BRUTSKYY Anatoliy  

Datum narození:               29.11.1974 

Adresa:                               V zápolí  1265  /22   

14100  Praha -Michle 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131001078 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BRTNÍK Miroslav  

Datum narození:               9.10.1961 

Adresa:                               Karlovo náměstí  78     

28002  Kolín -Kolín I 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131010005 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: NOVÁKOVÁ Jana  

Datum narození:               16.8.1964 

Adresa:                               Blanická  591  /1   

12000  Praha -Vinohrady 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131010545 ze dne 6.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VOSLAŘ Tomáš  

Datum narození:               11.11.1988 

Adresa:                               Přístavní  1110  /38   

17000  Praha -Holešovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131010897 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: NOVÁK Luděk  

Datum narození:               24.2.1980 

Adresa:                               Ocelíkova  672  /1   

14900  Praha -Háje 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131011356 ze dne 9.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: NOVÁKOVÁ Jana  

Datum narození:               9.5.1973 

Adresa:                               Rejskova  1052  /1   

12000  Praha -Vinohrady 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131011656 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KOROTKOVA Natalia  

Datum narození:               7.11.1975 

Adresa:                               Blattného  2314  /12   

15800  Praha -Stodůlky 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131013445 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Kvapil Michal  

Datum narození:               4.9.1968 

Adresa:                               U průhonu  1338  /38   

17000  Praha -Holešovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131013480 ze dne 6.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KOMÍNEK Ondřej  

Datum narození:               21.10.1994 

Adresa:                               Vinohradská  3218  /169   

10000  Praha -Strašnice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131013496 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Koudelová Marie  

Datum narození:               18.11.1960 

Adresa:                               U trati  446  /2b   

10000  Praha -Strašnice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131014564 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VOVES Tomáš  

Datum narození:               18.1.1988 

Adresa:                               Na Návsi  26     

25101  Dobřejovice -Dobřejovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131015605 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VÍTEK Michal  

Datum narození:               5.1.1969 

Adresa:                                 158     

29471  Zdětín -Zdětín 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131015612 ze dne 22.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KOUUMDJIEVA Assia Borislavova  

Datum narození:               11.1.1973 

Adresa:                               Synkovská  1328  /8   

16000  Praha -Dejvice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131016027 ze dne 4.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KUČERA Robert  

Datum narození:               25.3.1973 

Adresa:                               Václavské náměstí  6     

28504  Uhlířské Janovice -Uhlířské Janovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131016050 ze dne 12.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KOSITCYN Sergei  

Datum narození:               10.3.1971 

Adresa:                               Cigánkova  1861  /2   

14800  Praha -Chodov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131016554 ze dne 23.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KOHOUTOVÁ Kateřina  

Datum narození:               20.2.1978 

Adresa:                               Jívanská  647  /10   

19300  Praha -Horní Počernice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131017664 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KURČÍK Josef  

Datum narození:               13.2.1988 

Adresa:                               nám. Voskovce a Wericha  356     

28506  Sázava -Sázava 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131021626 ze dne 29.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BĚLOVSKÁ Monika  

Datum narození:               10.2.1972 

Adresa:                               Antala Staška  2059  /80b   

14000  Praha -Krč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/083221 ze dne 10.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SUCHÝ Jozef  

Datum narození:               29.2.1976 

Adresa:                                 106     

79399  Slezské Pavlovice -Slezské Pavlovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/267759 ze dne 4.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠKODA Petr  

Datum narození:               23.8.1968 

Adresa:                               Pernštýnské náměstí  1     

53002  Pardubice -Pardubice-Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/280194 ze dne 5.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PETR Marek  

Datum narození:               31.7.1973 

Adresa:                               Sychrova  16     

56201  Ústí nad Orlicí -Ústí nad Orlicí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/646327 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠVANCAROVÁ Alena  

Datum narození:               28.9.1979 

Adresa:                               Moravské náměstí  1     

56902  Březová nad Svitavou -Březová nad Svitavou 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/696722 ze dne 4.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TRÁVNÍČEK Štěpán  

Datum narození:               2.3.1995 

Adresa:                               Pionýrů  683     

78391  Uničov -Uničov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  26.11.2024 

Sejmuto dne:    11.12.2024    
 


